
CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL 

AL JUSTIŢIEI 

 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 

OF JUSTICE 

 
 

REPUBLIC OF MOLDOVA 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

cu privire la aprobarea  

Planului de formare formatori pentru anul 2026 

 

 

28 noiembrie 2025             mun. Chişinău  

nr. 22/2 

             Audiind informația prezentată de doamna Ramona-Victoria Strugariu, Directoarea 

Institutului Național al Justiției,  privind necesitatea aprobării Planului de formare formatori pentru 

anul 2026, și 

în baza prevederilor art. 7 alin. (2) lit. j) din Legea privind Institutul Național al Justiției nr. 152-

XVI din 8 iunie 2006, Consiliul  

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

1. Aprobarea Planului de formare formatori pentru anul 2026, conform Anexei nr. 1. 
 

2. Responsabilă de executarea prezentei hotărâri se desemnează doamna Ramona-Victoria 

Strugariu, Directoarea Institutului Național al Justiției. 

 

3. Prezenta hotărâre poate fi contestată la Judecătoria Chișinău (sediul Râșcani, str. Kiev, 

nr. 3) în termen de 30 de zile de la comunicarea sa, potrivit prevederilor Codului 

Administrativ al Republicii Moldova nr. 116/2018. 

         

Președintele Consiliului                                                         Olimpia Gribincea  

 

 

 


